

Årsredovisning
för
Lackteknik Sverige AB
556674-9247

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Lewenhagen, Styrelseledamot
2024-10-17

Styrelsen för Lackteknik Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara att bedriva bilreparationer, konsultation och utbildning med inriktning på plåt- och lackskador, grossistverksamhet av billacksprodukter och förbrukningsmaterial till billackeringsbranschen samt kapitalförvaltning dock ej sådan verksamhet som avses i bankrörelselagen eller lagen om finansieringsverksamhet samt till nämnda verksamheter förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Leksand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	9 029	3 320	2 397	2 249
Resultat efter finansiella poster	214	933	-21	153
Soliditet (%)	33	30	1	3

Nettoomsättningen har under året ökat pga av expansion av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-92 454	768 143	775 689
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		768 143	-768 143	0
Årets resultat			166 669	166 669
Belopp vid årets utgång	100 000	675 689	166 669	942 358

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	675 689
årets vinst	166 669
	842 358
disponeras så att i ny räkning överföres	842 358
	842 358

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 029 077	3 319 756
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 029 077	3 319 756
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 170 349	-1 297 170
Övriga externa kostnader		-855 074	-576 149
Personalkostnader	2	-1 699 497	-420 089
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 600	-13 212
Summa rörelsekostnader		-8 764 520	-2 306 620
Rörelseresultat		264 557	1 013 136
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145	956
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 769	-81 016
Summa finansiella poster		-50 624	-80 060
Resultat efter finansiella poster		213 933	933 076
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-100 000
Resultat före skatt		213 933	833 076
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 264	-64 933
Årets resultat		166 669	768 143

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	230 292	269 892
Summa materiella anläggningstillgångar		230 292	269 892
Summa anläggningstillgångar		230 292	269 892
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 689 498	1 333 992
Summa varulager		1 689 498	1 333 992
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		845 154	811 137
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 817	0
Summa kortfristiga fordringar		900 971	811 137
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10	390 499
Summa kassa och bank		10	390 499
Summa omsättningstillgångar		2 590 479	2 535 628
SUMMA TILLGÅNGAR		2 820 771	2 805 520

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		675 689	-92 454
Årets resultat		166 669	768 143
Summa fritt eget kapital		842 358	675 689
Summa eget kapital		942 358	775 689
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
Summa obeskattade reserver		100 000	100 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	1 620	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	245 400
Summa långfristiga skulder		1 620	245 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 368 844	1 531 015
Skatteskulder		83 800	64 885
Övriga skulder		124 469	20 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		199 680	68 471
Summa kortfristiga skulder		1 776 793	1 684 431
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 820 771	2 805 520

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	351 104	113 104
Inköp	0	238 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	351 104	351 104
Ingående avskrivningar	-81 212	-68 000
Årets avskrivningar	-39 600	-13 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 812	-81 212
Utgående redovisat värde	230 292	269 892

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 620	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Dahlberg, XBASE AB

Lackteknik Sverige AB
Org.nr 556674-9247

6 (6)

Leksand 2024-10-08

Björn Lewenhagen
Björn Lewenhagen